

DETALLE LOTES CON SISTEMA CORREO NEUMATICO SUMETZBERGER
DESDE LOTE 354 AL 373
REMATE JUEVES 16 DE ENERO 2025

LOTE	Pallets	descripcion	Unidades	Precio Remate unitario	Remate Pallets 5%	MINIMO
354	Pallet #1	SIKLA SCREW BOLT M10X100	470	\$171	\$80.332	SIN MINIMO
	Total Pallet #1		470	\$171	\$80.332	
355	Pallet #2 x 6	DIVERTER 3-WAY 160X3,2 DCB 2000	11	\$64.790	\$712.690	SIN MINIMO
	Total Pallet #2 x 6		11	\$64.790	\$712.690	
356	Pallet #4	BA DRT-E3S DE RAL7001 KORB/BASKET	1	\$1.826	\$1.826	SIN MINIMO
		BA DRT-FRONT FE RAL1013 KPRB/BASKET 470X375X300	1	\$4.392	\$4.392	
		CUSHION FOR BASKETBA DST-F3S 160/6" POLSTERCUSHION	17	\$3.681	\$62.571	
		MSS-R 110X2,3 SCB2000 LCD PVC PSTRAL7035 MULTI SEND STATION	2	\$56.161	\$112.323	
		POWERCONTROL SOFTWARE PACKAGE BASIC	1	\$60.866	\$60.866	
		RIEL METALICO PARA BALIN	1	\$4.320	\$4.320	
		STATION MULTILAB 160X3,2 SCB2000	1	\$144.183	\$144.183	
	Total Pallet #4		24	\$275.429	\$390.480	
357	Pallet #5	SLIDESTATION - NO PANELSS CONTROL DE OPERADOR 110X2, 3 SCHIEBESENDER / ESTACIÓN DE DESLIZAMIENTO	3	\$8.961	\$26.882	SIN MINIMO
		SLIDESTATION CON INTERRUPTOR BASCULANTE (RP41096A) SS 110X2, 3 DCB KA20000 SWITCH ROCKER	3	\$8.313	\$24.940	
		STATION DST-R TOPLOAD 160X3,2 SCB200	4	\$88.653	\$354.610	
	Total Pallet #5		10	\$105.926	\$406.432	
358	Pallet #6	CENTRAL CONTROL MP10000 CCB 1 PST RAL7035	1	\$36.664	\$36.664	SIN MINIMO
		CIRCUIT BOARD RFID2000 1-FOLD	6	\$19.682	\$59.045	
		CIRCUIT BOARD RFIND2000 4-FOLD	6	\$13.009	\$78.055	
		OPE SCB200/3 AUFBAU/DESKTOP CONTROLLER KOMPLETT/COMPLETE	1	\$25.990	\$25.990	
		OPTICAL TUBE SWITCH OTS 108X4,0-160X3,2 ROT RED	32	\$2.324	\$74.380	
		PEC 110X2,3 PVC RAL 7000	48	\$2.704	\$129.806	
		PSU 2.1 PLATINE KIT ZUSATZ/KIT EXTERNAL PLATINE/ CIRCUIT BOARD	4	\$10.154	\$20.307	
		UNINTERRUPTABLE POWER SUPPLY	1	\$11.635	\$11.635	
		VENTILADOR DE CONECTAR SU CONJUNTO-6 / 7 ANSCHLUSSSET / CONEXIÓN 63MM JUEGO	7	\$2.348	\$16.436	
	Total Pallet #6		106	\$142.987	\$452.317	
359	Pallet #7	DESVIADOR 3-WAY, TUBO, AIRE, DESVIADOR ESTACIÓN, HERMÉTICO MICROPROCESADOR - CONTROLADO, CON TECLAS	21	\$33.233	\$697.883	SIN MINIMO
	Total Pallet #7		21	\$33.233	\$697.883	
360	Pallet #8	SLEEVES 160x3,2x150 PVC RAL7000MUFFE/SLEEVE	462	\$171	\$79.159	SIN MINIMO
	Total Pallet #8		462	\$171	\$79.159	
361	Pallet #9	DRT STATION STEEL COVER	3	\$62.444	\$187.332	SIN MINIMO
		E3S 110X2,3 SCB2000 LCD PVC PST RAL7035 MIT ROHRSCHALTER OHNE ANTENNE	6	\$41.693	\$250.157	
	Total Pallet #9		9	\$104.137	\$437.488	
362	Pallet #10	BASKETBA DST-F3S 160/6 FE RAL1013KORB/BASKET	10	\$5.140	\$51.402	SIN MINIMO
	Total Pallet #10		10	\$5.140	\$51.402	
	Pallet #11	ARRIVAL SIGNAL OPTIC ACOUSTIC 1,4 MIT	1	\$2.799	\$2.799	
		ASU NS2000-4 1 , 16 SIGNAL F SCB2000 EREITERUNG / EXTENSION	2	\$2.206	\$4.411	
		DONGLE PARA 64 EQUIPOS AIO	1	\$34.589	\$34.589	
		PC-MONITORING	2	\$10.775	\$21.551	

363		SHB 90X2, 0 8POL STECKER/8PIN CONNECTOR MOTORSCHIEBER	14	\$9.756	\$136.579	SIN MINIMO
		STATION COM E3S 110 CONVERSION KIT	1	\$17.882	\$17.882	
		STATION COM PASS THROUGH 110	15	\$50.594	\$379.454	
		TARJETA PLATINA AMPLIFICADORA PSA2015 1FACH	1	\$6.228	\$6.228	
		TECLADO SCB2000 / 3, ÚTIL PARA LA INSTALACIÓN SOLO DESKINSERT, MARCO INCL.MOUNTING CROMO-PLATEDOPE	1	\$41.475	\$41.475	
		Total Pallet #11	40	\$176.302	\$644.966	
364	Pallet #12	BLOWER CONTROLLER - FREQUENCY-CONTROLLER, FOR 4inch/110mm SYSTEMS, 2,2kW, 230V (PROGRAMMED TO 50 HER	1	\$60.604	\$60.604	SIN MINIMO
		BLOWER CONTROLLER, FREQUENCY CONTROLLER, FOR 110mm SYSTEMS, 2,2kW (PROGRAMMED TO 50 HERTZ)	1	\$79.617	\$79.617	
		BLOWER FREQUENCY CONVERTER	3	\$79.617	\$238.850	
		E3S-R 110X2,3 SCB2000 LCD PVC PST WEICHENENDSTATION/ANTENNE RAL 7035	3	\$45.246	\$135.739	
		STATION DRT	3	\$64.444	\$193.333	
		STATION MRS 110X2,3 MULTI REDEIVE STATION	2	\$69.805	\$139.610	
		Total Pallet #12	13	\$399.333	\$847.752	
365	Pallet #13	AIR ARCO AB 110 H-PVC LUFTBOGEN / AIR RM ARCO = 100 MM	11	\$592	\$6.517	SIN MINIMO
		AIR LID (SILICON FLAP) AL 110-F LATZKLAPPE/SILIKONFLAP 65X140X2	49	\$221	\$10.848	
		BA 5X63-132/4" RAL 7001 HULSENABLAG	4	\$1.026	\$4.104	
		CAPSULA C110K 230X80MM SCHWENK GELB/SWIVEL AMARILLA	6	\$3.567	\$21.404	
		CARRIER 110K CARRIER RING COMPLETE INCL. UNDERLAY RUBBER RING AND ADHESIVE TAPE	95	\$250	\$23.748	
		CLAVIJA MSS M10 RECAMBIOS / ERSATZTEIL	322	\$65	\$20.915	
		DIVERTER COM 110 CONVERSION KIT	4	\$9.809	\$39.236	
		MULTILAB BRAKING SLIDE VALVE 160X3,2	2	\$59.398	\$118.797	
		OPERATOR CONTROL PANEL KB KA20000 BEDIENTEIL/PUSH BUTTON	21	\$2.310	\$48.511	
		POWER SUPPLY UNIT USA-UL PSU FE RAL1013 100-260VAC 30DC 6.7A	1	\$25.418	\$25.418	
		SPAREPART/ ERSATZTEILN 50 MM	15	\$2.235	\$33.525	
		VENTILADOR DE MONTAJE BUFFER SU 4-6 MONTAGEPUFFER / BUFFER DE MONTAJE	9	\$546	\$4.911	
	Total Pallet #13	539	\$105.438	\$357.934		
366	Pallet #14	BYPASS BP 110X2,3 PVC RAL7000 LUFTDIODE-BYPASS	2	\$8.145	\$16.290	SIN MINIMO
		BYPASSBP 160x3,2 PVC RAL7000LUFTDIODE-BYPASS	2	\$14.405	\$28.810	
		Total Pallet #14	4	\$22.550	\$45.100	
367	Pallet #15	BA DRT-E3S POLSTER/CUSHION	5	\$683	\$3.413	SIN MINIMO
		EPB 110X2,3 PVC RAL 7000	26	\$3.925	\$51.023	
		KANALROHRMUFFE 200 KGU 200 SN8/DN200	1	\$3.032	\$3.032	
		Total Pallet #15	32	\$7.639	\$57.468	
368	Pallet #16	CODE-TAG CHIP	45	\$384	\$17.292	SIN MINIMO
		DRT-R 110X2,3 SCB2000 LCD PVC PST	4	\$55.527	\$222.107	
		KB KA20000 WIPPTASTER/ ROCKER SWITCH KG 372A2AKJA28TT; ROHS	10	\$1.090	\$10.902	
		LIMPIADOR PVC-TUBE (1 LITRO) REINIGER KUNSTSTOFF (SACTIF) EXAKT EXTRA	7	\$588	\$4.119	
		LINEAR IMAGER IDM140-201D	1	\$26.135	\$26.135	
		R 90X2, 0/63X1, 9 REDUZIERUNG/ REDUCTION OHNE STUTZEN S=10 MM H-PVC RAL 7035	10	\$879	\$8.790	
		S 60 CLUTH CLAMP/ BREITBANDSCHELLE	10	\$911	\$9.113	
	STATION MULTIRECEIVE MRS160x3,2STATION MRS 160x3,2 MULTIRECEIVE	1	\$128.505	\$128.505		

		TP 90X2, 0/90X2, 0/90X2,0 L=300MM PVC RAL 7000 T-STUCK/T-PART	15	\$1.011	\$15.166	
		USB SPIRALKABEL 3,8M FUR IDM120/240	1	\$7.222	\$7.222	
		USB-MONTAGEKABEL 20 cm CU-X-02R	1	\$1.891	\$1.891	
	Total Pallet #16		105	\$224.144	\$451.243	
369	Pallet #17	W3F 110X2,3 DCB2000 PVC FE RAL1013	4	\$34.942	\$139.770	SIN MINIMO
		W3F 90X2, 0 DCB2000 PVC PST RAL7035 DIVERTER 3-WAY	6	\$33.783	\$202.696	
	Total Pallet #17		10	\$68.725	\$342.465	
370	Pallet #18	ABRAZADERA KABELBINDER / CLIP DEL CABLE L = 430X4.5	55	\$11	\$625	SIN MINIMO
		CAPSULA (SUITABLE FOR CODE-TAG SYSTEM)	4	\$3.862	\$15.448	
		CAPSULA C110K 230X80MM SCHWENK GELB/SWIVEL AMARILLA	5	\$3.567	\$17.837	
		CARRIER (SUITABLE FOR CODETAGSYSTEM) INCLUDINGALREADY INSTALLED 2x CODE-TAGCHIPC 160L 400X115 SCHWE	10	\$6.663	\$66.632	
		CARRIER 160K 330X115 SWIVEL YELLOW	4	\$6.346	\$25.384	
		FSH 110X2 HILTI BRANDSCHUTZM/ FIRE STOP COLLAR	5	\$3.183	\$15.913	
		MOTOR UNIT	2	\$7.863	\$15.726	
		PIPECLAMP SIKLA SCHELLE / ABRAZADERA 110 M10/M8VZKT	480	\$89	\$42.712	
	Total Pallet #18		565	\$31.585	\$200.278	
371	Pallet #19	SLIDESTATION - NO OPERATORCONTROL PANELSS 160x3,2 SCHIEBESENDER /SLIDESTATION	8	\$21.259	\$170.071	SIN MINIMO
		T 160X3,0 FLEXIGLAS PMMA 1=2M TRANSPARENT	3	\$11.606	\$34.819	
	Total Pallet #19		11	\$32.865	\$204.890	
372	Pallet #20	ABRAZADERA MANGUERA HC 100-120 / MANGUERA ABRAZADERA	78	\$111	\$8.694	SIN MINIMO
		HILTI DF112 SCHELLE/CLAMP	165	\$294	\$48.544	
		PIPE CLAMP 159-163MM M8/M10 W=25MM	28	\$536	\$15.005	
	Total Pallet #20		271	\$942	\$72.242	
373	Pallet #21	BLOWERSU-7 230-400V 50/60HZ 3,40/3,7KW	1	\$50.069	\$50.069	SIN MINIMO
		TURBINA, SISTEMA DE NEUMATICOS DE TUBO SU6 160MM	1	\$45.590	\$45.590	
	Total Pallet #21		2	\$95.659	\$95.659	